
研修室東 研修室西 和室 調理実習室 ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱﾙｰﾑ 点訳室 録音室

AM ソフトエアロビ昭和
PM

AM

PM

AM

PM

AM

PM 東山吟詩会
AM セラバンド フレンドリー
PM シュヨ―ネット
AM

PM

AM 手わっち
PM シグマの会
AM ボラ連　講座・広報
PM ボラ連　研修・交流
AM

PM

AM

PM 手話サークル
AM 昭和鯱城PC 昭和家族会
PM 東山吟詩会
AM セラバンド
PM シュヨ―ネット もの忘れ相談
AM 昭和鯱城会
PM

AM 手わっち
PM

AM

PM
おもちゃライブラリー　ポッポ

福祉まつり実行委員会

こころん村雲

いきいきサロン

点訳アイ愛

ボラ連総会

こころん村雲

家族サロン

　令和５年度　　４　月　分　★　月　間　利　用　予　定　表

6 木

5 水

2 日

1 土

4 火

3 月

8 土

7 金

10 月

9 日

11 火

14 金

13 木

15 土

12 水

昭和家族会

シェイプアップベル

ゴムバンド

ボディトーク
こころん昭和

ゴムバンド



研修室東 研修室西 和室 調理実習室 ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱﾙｰﾑ 点訳室 録音室

AM

PM

AM

PM 手話サークル
AM

PM 村雲民児協
AM シュヨ―ネット セラバンド
PM

AM ゴムバンド
PM

AM 手わっち
PM 初期集中支援チーム
AM ソフトエアロビ昭和
PM シグマの会 ボラ連　交流部会
AM

PM

AM

PM 巡回法律相談
AM クラブYOJO
PM

AM セラバンド
PM シュヨ―ネット
AM 昭和鯱城会
PM

AM 手わっち
PM

AM

PM

AM

PM

AM

PM

御器所チューリップの会
スタッフ会議

点訳アイ愛

天池サロン

点訳アイ愛

家族サロン

シェイプアップベル

いきいきサロン

ゴムバンド

13：30～14：30　いきいき相談室定例会

　こころん村雲　15:30～スタッフ会議

スタッフ会議

スタッフ会議
ボディトーク

27

28

23

24

25

26

16

17

18

月

火

水19

20

21

29

30

　令和５年度　　４　月　分　★　月　間　利　用　予　定　表

火

日

22

水

木

金

土

日

木

金

土

日

月


